VI. Voluta Nemzetkozi Vizi Karneval Mosonmagyarovar

Szombat 2012. jlnius 23.

Helyezés: Pélya / Hajo:
2 1 Altenburg Idiot 1:01.9
1 2 Sebesmr Ovar 1:01.3
3 3 PTS és a Gydri Szusz 1:07.2

Helyezés: Pélya / Hajo:
3 1 Vodkacsak 1:06.7
2 2 Caco3 1:05.9
1 3 Félholdra Verve 1:01.6

Helyezés: Pélya / Hajo:
2 1 Sarkanyfogat 1:06.9
1 2 Ovari Pingvinek 1:05.8
3 3 Hotel Lajta Park 1:07.7

Helyezés: Pélya / Hajo:
1 1 AMB Dragons 1:01.6
2 2 Veritas Nautas 1:01.9

Helyezés: Pélya / Hajo:
1 1 Ovari Tiizokadok 1:07.7
2 2 Thermofloc Energiasarkany 1:14.3

Helyezés: Pélya / Hajo:
3 1 Barati Gyogysarkany 1:05.8
2 2 Vogel Noot 1:05.6
1 3 Ovari Sarkanyok 1:01.3

Helyezés: Pélya / Hajo:

2 1 Voluta Dragons 1:02.8

1 2 Alexandra Dragon 1:02.6

8 Fiatal mix Sarkanyok 10:10 I. Eléfutam
Helyezés: Pélya / Hajo:

3 1 Dunatakarék 1:23.4

1 2 Faking 1:07.4

2 3 Tesco 1:07.8

9 Fiatal mix Sarkanyok 10:20 IIl. Eléfutam
Helyezés: Pélya / Hajo:

3 1 Suribau 1:08.5

2 2 Vizisiin 1:08.3

1 3 Gyuri és a Tikok 1:05.5

10 Fiatal mix Sarkanyok 10:30 Ill. Eléfutam
Helyezés: Pélya / Hajo:

2 1 Taner6 1:08.2

3 2 Ga-Csa 1:08.6

1 3 Hivatali Sarkanyok 1:07.8

11 Fiatal mix Sarkanyok 10:40 V. Eléfutam
Helyezés: Pélya / Hajo:

3 1 Spontex 1:09.3

1 2 Eredeti Pudingok 1:08.4

2 3 Wattfitness Team 1:08.7

12 Fiatal mix Sarkanyok 10:50 V. Eléfutam
Helyezés: Pélya / Hajo:

1 1 VEMPIRE 1:09.0

2 2 VNT Metal 1:09.4
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Helyezés: Palya / Hajo:
1 1 Ovari Sarkanyok 1 pont 1:03.1
2 2 Vogel Noot 2 pont 1:04.4
3 3 Gyér-Szabadid6ésok 3 pont 1:04.6
14 Oreg Mix Sarkanyok 11:10 . El&futam
Helyezés: Palya / Hajo:
3 1 Koérhaz 1:11.7
2 2 Mosoni Polgari Kor 1:10.9
1 3 Tlzoltok 1:09.8
15 Oreg Mix Sarkanyok 11:20 II. Eléfutam
Helyezés: Palya / Hajo:
2 1 Samaria Dragons 1:07.6
3 2 Postasokk 1:08.3
1 3 Aqua 1:07.4
16 Oreg Mix Sarkanyok 11:30 I1I. Eléfutam
Helyezés: Palya / Hajo:
2 1 Szupergkak 1:06.8
1 2 Paff 1:05.8
17 Oreg Mix Sarkanyok 11:40 IV. El6futam
Helyezés: Palya / Hajo:
1 1 Rettig 1:06.5
2 2 Rotary Klub 1:08.9
Lany kolyok C1 200 m 11:50
Helyezés: Palya / Hajo:
1 1 Németh Fléra 1:29.5
3 2 Mezzey Eniké 2:05.0
4 3 Resch Réka 2:254
5 4 Németh Martina 2:41.2
2 5 Modos Réka 1:56.6
6 6 Désa Imola Rechel 3:25.3
Fil kolyok k2 portya 200 m 12:00
Helyezés: Palya / Hajo:
1 1 Pozsgai Doloresz - Trapli Gergé 1:38.7
2 2 Kertész Fanni - Csok - Takacs Dominik 1:58.2
3 1 Balogh Kira - Volcsei Péter 2:25.3
4 3 Tolnai Boglarka - Széke Dominik 2:27.2
5 2 Smuk Barbara - Pusztai Tamas 2:29.4
6 3 T6th Eniké - Korner Attila 4:49.8
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Helyezés:

Palya / Hajo:
1
2
3

Félholdra verve
Ovéri Tizokadok
Sarkanyfogat

1:04.4
1:04.8
1:05.3

Helyezés:

Palya / Hajo:
1
2
3

Altenburg Idiot
AMB Dragons
Veritas Nautas

1:08.9
1:07.7
1:08.2

Helyezés:

21
Helyezés:

22
Helyezés:

23
Helyezés:

=

Palya / Hajo:
1
2
3

Palya / Hajo:
1
2
3

Palya / Hajo:
1
2
3

Palya / Hajo:
1
2
3

Ovari Pingvinek
Sebesemer Ovar
Caco3

Fiatal Mix Sarkanyok
Gyuri és a Tikok
VEMPIRE
Tanerd

Fiatal Mix Sarkanyok
Tesco
Eredeti Pudingok
Wattfitnes Team

Fiatal Mix Sarkanyok
Hivatali Sarkanyok

Faking
Vizisiin

13:40

13:50

14:00

1:09.3
1:09.5
1:08.2

1. Kbzépfutam
1:03.7
1:03.9
1:01.3

Il. Kozépfutam
1:08.7
1:06.3
1:07.0

1Il. K6zépfutam
1:08.3

1:07.9
1:07.7

Helyezés:

25
Helyezés:

26
Helyezés:

27
Helyezés:

=

Palya / Hajo:
1
2
3

Palya / Hajo:
1
2

Palya / Hajo:
1
2

Palya / Hajo:
1
2

Gy6ri - Szabadidés

Ovari Sarkanyok

Vogel - Noot Dragons
Oreg Mix Sarkanyok

Aqua
Tlzoltok

Oreg Mix Sarkanyok

Mosoni Polgari Kor
Rettig

Oreg Mix Sarkanyok

Paff
Samaria Dragon

3 pont
1 pont
2 pont

14:20

14:30

14:40

1:03.7
1:02.4
1:03.0
I. K6zépfutam

1:08.7
1:08.5

1. K6zépfutam

1:05.0
1:02.5

Ill. Kbzépfutam

1:05.7
1:05.4

Ossz:

6 pont
2 pont
4 pont
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Lany mini 11 év egyparevez 6s 14:50
Helyezés: Palya / Hajo:
2 1 Németh Kira
3 2 Kiraly Lilla
1 3 Valint Zita

Helyezés: Palya / Hajo:
1 1 Termoflech Sarkanyok 11.hely 1:13.7
2 2 Hotel Lajtapark 12.hely 1:14.1

Helyezés: Palya / Hajo:
1 PTS és a Gyéri Szusz Nem jelent meg
1 2 Vodkacsak 10. hely  1:15.15
FiG mini 11 év egyparevez 6s 15:20
Helyezés: Palya / Hajo:
3 1 Kolovits Méark 1:53.8
2 2 Riesner Levente 1:44.6
1 3 Mikus Benedek 1:08.3

Helyezés: Palya / Hajo:
2 1 Altenburg Idiot 8. hely 1:14.6
3 2 Sarkanyfogat 9. hely 1:14.9
1 3 Sebesemer Ovar 7.hely  1:09.0

Helyezés: Palya / Hajo:
1 Veritas Nautas 6. hely 1:10.3
2 Ovari Pingvinek 4.hely  1:09.0
3 Ovari Tizokadok 4.hely  1:09.0
FiG mini 11 év egyparevez 6s 15:50
Helyezés: Palya / Hajo:
1 1 Kiraly Kornél
3 2 Nagy Adam
2 3 Bors Marcell

Helyezés: Palya / Hajo:
3 1 AMB Dragons 3. hely 1:07.5
2 2 Caco3 2. hely 1:07.0
1 3 Félholdra verve 1. hely 1:05.3

Helyezés: Palya / Hajo:
2 1 Voluta Dragons 5. hely 1:03.9
1 2 Barati Gyogysarkanyok 4. hely 1:03.8

Helyezés: Palya / Hajo:
2 1 Ovari Sarkanyok 2.hely  1:06.24
1 2 Alexandra Dragons 1. hely 1:06.2
3 3 Vogel - Noot Dragons 3. hely 1:06.85
35 Fiatal Mix Sarkanyok 16:30 E. Dont 6
Helyezés: Palya / Hajo:
2 1 Dunatakarék 14.hely 1:25.2
1 2 VNT Metél 13. hely 1:09.5
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Helyezés: Pélya / Hajo:
3 1 Spontex 12. hely 1:14.7
2 2 Gacsa 11.hely 1:12.8
1 3 Suribau 10. hely 1:12.0
s FiaalMxSarkanyok 1650  C.Donté
Helyezés: Pélya / Hajo:
1 Tesco 9. hely 1:13.3
2 2 VEMPIRE 8. hely 1:12.2
1 3 Hivatali Sarkanyok 7. hely 1:11.8
8 FiaalMxSarkanyok 1700 B.Donté
Helyezés: Palya / Hajo:
2 1 Wattfitnes Team 6. hely 1:06.3
1 2 Faking 4. hely 1:06.0
3 3 Rockerek Gyuri és a Tikok 5. hely 1:06.8
%%  FiaalMxSarkanyok 1710  ADontd
Helyezés: Pélya / Hajo:
2 1 Eredeti Pudingok 2. hely 1:09.0
3 2 Vizislin 3. hely 1:09.3
1 3 Taner6 1. hely 1:08.6
4  Profifefisakanyok 1720 [Lid&futam
Helyezés: Pélya / Hajo: Végeredmény
2 1 Vogel - Noot Dragons 2 pont 1:04.5 6. pont 2. hely
Nem ment fel a rajtra 2 Gyéri - Szabadidés 3 pont 9pont 3. hely
1 3 Ovari Sarkanyok 1 pont 1:04.0 3.pont 1 hely
41 Oreg Mix Sarkanyok 17:30 D. Dont 6
Helyezés: Palya / Hajo:
2 1 Korhaz 10. hely  1:07.7
1 2 Rotary Klub 9. hely 1:07.5
42 Oreg Mix Sarkanyok 17:40 C. Dont
Helyezés: Palya / Hajo:
2 1 Postasokk 8. hely 1:07.9
1 2 Szupergkak 7. hely 1:07.4
43 Oreg Mix Sarkanyok 17:50 B. Dont 6
Helyezés: Palya / Hajo:
3 1 Mosoni Polgari kor 6. hely 1:06.3
2 2 Paff 5. hely 1:04.9
1 3 Aqua 4. hely 1:04.5
44 Oreg Mix Sarkanyok 18:00 A. Dont 6
Helyezés: Palya / Hajo:
3 1 Rettig 3. hely 1:09..9
1 2 Samaria Dragons 1. hely 1:09.4
2 3 Tlzoltok 2. hely 1:09.7
4 MixProfiHosszdtavd ldozéses 1830  Lfuam
Helyezés: Palya / Hajo: Levonas: Mért I: Tiszta I:
2. hely 1 Ovari Sarkanyok 0 8:17.15 8:17.15
1. hely 2 Voluta Dragons 0,5 8:42.42 8:12.42
3. hely 3 Barati Gyogysarkanyok 1 9:24.06 8:24.06
4. hely 4 Alexandra Dragons 1,5 10:36.93 9:06.93



VI. Voluta Nemzetkdzi Vizi Karneval Mosonmagyarévar

Vasarnap 2012. junius 24.

1 Amat 6r Férfi Sarkanyok 10:00 I. El6futam
Helyezés: Péalya / Hajo:
2 1 SV Autb 1:08.16
1 2 AMB Dragons 1:08.0
3 3 Sebesemr 1:08.26
2 Amat 6r Férfi Sarkanyok 10:10  Il. Eléfutam
Helyezés: Palya / Hajo:
2 1 Ovéri Tlizokadok 1:08.0
1 2 Veritas Dragons 1:07.7
Vegyes TC 4 llve 10:30
Helyezés: Palya / Hajo:
1 1 Korner Attila - Sz6ke Dominik - Resch Réka - Mezzei Enniké
3 2 Balogh Kira - Heged(s Richard - Schmidt Anita - Pozsgai Doloresz
2 3 Pusztai Tamas - Trapli Gergé - Talabér Benjamin - Nagy Emoéke

Helyezés: Péalya / Hajo:
2 1 GyVvVSE 2pont 1:085
1 2 Viziboszorkak 1lpont 1:08.9
A futamot a Viziboszorkak megévtak mert a GYVSE 16 6 helyett 18 6 Ult a hajoban
Vegyes TC 4 térdelve 10:50
Helyezés: Péalya / Hajo:
3 1 Sz6ke Dominik - Vélcsei Péter - Mezzey Enikd - Téth Eniké
2 2 Heged(is Richard - Talabér Benjamin - Csék Takacs Dominik - Kertész Fanni
1 3 Trapli Gergd - Modos Réka - Balogh Kira - Smuk Barbara
4 AmatérNéisarkanyok  11:00 I Eléfutam
Helyezés: Palya / Hajo:
2 1 Sebesmr 1:18.8
1 2 Rekultiv-AMB - Veritas 1:18.5

Helyezés: Pélya / Hajo:
2 1 Vadmacskak 1:17.9
1 2 Ovari Tiizokadok 1:17.6

Helyezés: Palya / Hajo:
2 1 Kérhaz 1:23.5
1 2 Gyo6r-szabadidd 1:15.3



6
Helyezés:

Helyezés:

8
Helyezés:

9

Helyezés:

Helyezés:

Helyezés:

Helyezés:

Helyezés:

2
1

=

2
1

2
1

3
2
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VI. Voluta Nemzetkdzi Vizi Karneval Mosonmagyarévar

Altalanos Isk. Sarkanyok

Pélya / Hajo:
1
2
3

Péalya / Hajo:
1
2
3

Ovari Sarkanyfiokak
Haller Janos Iskola
Péri Alt. Isk.

Ovéri Sarkanyfiokak 2.
Kossuth L. Gimn.

Amat ér Férfi Sarkanyok

Pélya / Hajo:
1
2

Ovaéri Tlizokadok
Sebesemr

Amat 6r Férfi Sarkanyok

Péalya / Hajo:
1
2
3

Pélya / Hajo:
1
2

Péalya / Hajo:
1
2
3

Pélya / Hajo:
1
2

Pélya / Hajo:
1
2
3

AMB Dragons
ASV Auto
Veritas

Viziboszorkak
GYVSE

Férfi serdiil 6 egyparevez 6s

Fordés Maté
Schopf Marton
Bodor Daniel

Sebesemer
Vadmacskak

Rekultiv-AMB - Veritas
Ovari Tlizokadok
Gy6ri Szabadidésok

11:30
3. pont

2. pont
1. pont

2 pont
1 pont
11:50

5. hely
4. hely

12:00

3. hely
1 hely
2. hely

2. pont
1 pont

12:20

5. hely
4. hely

1:19.2
1:09.5
1:09.1

I. 1d 6futam

1:32..2
1:13.4
1:12.0

117.5
1:09.0

B. Dont 6
1:07.4
1:07.5

A. Dont 6
1.06.5

1:05.5
1.06.3

Osszes:
3 pont
3 pont

1:18.5
1:17.3

3 3 Korhaz 6. heli 1:18.6

3. hely
2 hely
1 hely



13
Helyezés:

3
1
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Altalanos Isk. Sarkanyok

Palya / Hajo:
1
2
3

Péri Alt. Isk.

Ovari Sarkanyfiokak
Haller Janos Iskola

Helyezés:
1 hely
2. hely

15
Helyezés:

16
Helyezés:
2. hely
1 hely
3. hely

1
2

Péalya / Hajo:
1
2

Kozépiskolas Sarkanyok

Péalya / Hajo:
1
2

Altalanos Isk. Sarkanyok

Péalya / Hajo:
1
2
3

GYVSE
Viziboszorkak

Kossuth L. Gimn.
Ovari Sarkanyfiokak 2.

Haller Janos Iskola

Pér

Ovari Sarkanyfiokak

12:50 II. 1d 6futam
Osszesitve
3 pont 1:22.5
6 pont 1:27.4
3 pont 1:17.8
Végeredmeény
1 pont 1:13.3 4 pont
2 pont 1:13.6 5 pont
13:10 II. 1d 6futam
Végeredmeény
1 pont 1:11.3 2. pont
2 pont 1:11.7 4. pont
13:20  lll. Id 6futam
Végeredmeény
2 pont 1:19.8 5 pont
1 pont 1:19.3 4 pont
3 pont 1:27.4 9 pont

Helyezés:
1 hely
2 hely
6. hely
4. hely
5. hely
3 hely

Induléasi sorrend

o0k, wWN PR

Vad SV

Taneré
Vérszegények
Ovari Pingvinek
Caco3
Félholdra verve

Meért I Tisztal:  Levonas:
9:04.76 9:04.76 0
9:43.48 9:13.48 0,5
11:03.78 10:03.78 1
10:50.35 9:20.35 1,5
11:29.01 9:29.01 2
11:46.76 9:16.76 2,5



